CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buộc Cty TNHH Jang Su Food phải thanh toán cho Ngân hàng Thương mại
Cổ phần Phát triển Thành phố Hồ Chí Minh số tiền là 363.558.055 đồng (bằng
chữ: ba trăm sáu mươi ba triệu, năm trăm năm mươi tám ngàn không trăm năm
mươi lăm đồng), trong đó tiền nợ gốc là 322.983.804 đồng (bằng chữ: ba trăm hai
mươi hai triệu chín trăm támmươi ba ngàn tám trăm lẻ bốn đồng) và tiền lãi suất là
40.574.251 đồng (bằng chữ: bốn mươi triệu năm trăm bảy mươi bốn ngàn hai trăm
năm mươi mốt đồng).

Kể từ ngày 28 tháng 12 năm 2024 Công ty TNHH Jang Su Food tiếp tục
chịu tiền lãi của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các bên thỏa
thuận tại hợp đồng tín dụng số 6063/23MN/HĐTD đã ký vào ngày 06/03/2023.
Trường hợp các bên có thỏa thuận về việc điều chỉnh lãi suất cho vay theo từng